
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/202/17 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/235/10 w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 

w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Oleśnica lub 

jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 

ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osoby uprawnionych  

do udzielania ulg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/235/10 Rady Gminy Oleśnica z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie szczegółowych 

zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających Gminie Oleśnica lub jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osoby 

uprawnionych do udzielania ulg, § 2 ustęp 9 otrzymuje brzmienie: 

„9.  Naliczanie odsetek, o których mowa w ust. 8, następuje wg wzoru: 

 

gdzie:  

O – kwota naliczonych odsetek, o których mowa w ust. 8,  

N – należność odroczona lub kwota raty rozumiana jako należność główna podzielona przez liczbę rat,  

D – liczba dni liczona od dnia zawarcia umowy (ugody) do dnia płatności odroczonej należności  

lub terminu płatności każdej z kolejnych rat,   

Op – obniżona stopa odsetek, o których mowa w ust. 8.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kunaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 1103


		2017-03-06T13:15:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




